NAE 8256
H72305r | 06/2026 Subject to change
Información ampliada
Hoja de datos	 www.trafag.com/H72305
Manual de instrucciones	 www.trafag.com/H73303
Accesorios	 www.trafag.com/H72258
Vídeo	 https://youtu.be/e7vXD8iMxBs

4 ... 20 mA Ver gráfico (= señal de salida) 24 (9 ... 32) VDC 19
2 PNP transistores 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC PS
1 PNP transistor 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC T1
8256 XX XX XX XX XX XX
NAE 8256
www.trafag.com3 / 9H72305r | 06/2026
N.º producto Código de tipo Rango de presión
[bar]
Sobrepresión
máx. [bar]
Alimentación
[VDC]
Precisión @
25°C típ. [%]
NAE6.0A 8256 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAE10.0A 8256 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAE16.0A 8256 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAE25.0A 8256 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAE40.0A 8256 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAE100.0A 8256 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAE250.0A 8256 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAE400.0A 8256 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAE600.0A 8256 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
​ ​ Amortiguación Junta ​
Código Conexión de presión Ø 0.4 mm